اینک برای مزید معلومات مقاله مذکور را عیناً اقتباس و در اینجا تقدیم علاقمندان این پورتال ملی میدارم:

ضرورت تشکیل یک تیم همه شمول

هشت صبح - سه شنبه، ۳۰ دلو ۱۳۹۷ [19 فبروری 2019]

داکتر زلمی خلیزاد نماینده ویژه امریکا برای پایان جنگ افغانستان در مصاحبه با تلویزیون طلوع گفته است که حکومت باید یک هیات مذاکره کننده همه شمول بسازد که در آن نماینده گان

د پانو شمیره: له 2 تر 4

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de